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B4.2
Qerdhe/kopsht

S=2745.6 m2
max P+1
30%/70%

B4.3
Qendra e sigurisë

S=2779.6 m2
max P+2
30%/70%

Banim i mesëm
S=7437.5 m2

B4.1
Banim i mesëm
S=23305.6 m2

max P+4
30%/70%
ISPN-1.5

D2.1
Sport dhe rekreim

S=24626.0 m2
max P+1
20%/80%

D1
Ambasada e SHBA-ve

S=52465.2 m2
max P+4
55%/45%

B4.4
Gjelbërim izolues

S=5086.9 m2
0%

E6
Banim i mesëm
S=17637.9 m2

max P+4
30%/70%
ISPN-1.5

max P+5
30%/70%
ISPN-1.8

E7.2
Banim i lartë
S=8974.1 m2

max P+6
30%/70%
ISPN-2.1

Gjelbërim izolues
S=3107.9 m2

D2.2
Banim i lartë
S=7911.6 m2

max P+7
ISHP: 35%

ISGJ: min 40%
ISHN: max 60%

ISPN-2.4
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